CAP.1 CONTRIBUTI

CAP.2 REDDITI PATRIMONIALI

CAP.3 ENTRATE DIVERSE

CAP.4 ENTRATE STRAORDINARIE

ENTRATE PER MOVIMENTO DI CAPITALE

ENTRATE PER PARTITE DI GIRO

RIEPILOGO ENTRATE

INDIVIDUALI
DI CULI:

CONTRIBUTI DIVERSI

CONTRIBUTI VARI

ALIENAZIONI
ALTRO

TRATT/RISCOSS
ALTRO

EFFETTIVE TITOLO 1

PER MOVIMENTO DI CAPIT. TITOLO 2
PER PARTITE DI GIRO TITOLO 3
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ENTRATE

RUOLI PRINCIPALI € 13.090,00
2017 €12.210,00
2016 € 880,00
NUOVE ISCRIZIONI € 770,00
ALBO ONORE
INTERESSI ATTIVI C.C €2,00
CERTIFICATI
BOLLI AUTO € 10,00
ALTRO
ISCRIZIONE PARTECIPAZ. CORSI € 2.000,00
TOTALE TIT.1 € 15.872,00
TOTALE TIT.2
TOTALE TIT.3
€ 15.872,00
TOTALE ENTRATE €15.872,00
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CAP.1 SPESE ISTITUZIONALI

CAP.2 SPESE DI GESTIONE

CAP.3 RISERVA IMPREVISTI
CAP.4 USCITE STRAORDINARIE

TITOLO 2 U. MOVIMENTO CAPITALE
CAP.5 ACQUISTO IMMOBILI ATTREZZATURE
CAP. 6 QUOTE AMMORTAMENTO ANNUALI

RIEPILOGO USCITE

INDENNITA' TRASFERTE SPESE VIAGGI PRES.
PER CONS. NAZ.

CONTRIBUTO FNCO

FUNZIONAMENTO ORGANI

PROGRESSO CULTURALE

PARTECIPAZIONE CORSI

COMPENSO TERZI

AFFITTO/CONDOMINIO

UTENZE TELECOMUTENZE TELEF. WIND

SPESE WI-FI,FOTOCOPIE E MANUTENZIONE SEDE COLLEGIO
CANCELLERIA

POSTALI ABBONAMENTI, ACQUISTI PUBBLIC., SITO WEB
POSTALI

TASSE,IMPOSTE E ONERI BANCARI

VARIE

FONDO DEFICIT BILANCIO

IMPREVISTI

RIMBORSO CONTRIBUTI

TOTALETIT.1

QUOTA AMMORTAMENTO COSTO REALIZZAZIONE SITO WEB

USCITE EFFETTIVE TIT.1

USCITE PER MOVIMENTO CAPITALE TITOLO 2
USCITE PER PARTITE DI GIRO TIT. 3

TOTALE USCITE
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USCITE
1.000,00

€2.437,00

€ 7.000,00

€2.418,00
€ 180,00
€ 240,00
€ 250,00
€ 547,00
€ 400,00
€ 200,00
€ 300,00

€ 500,00

€15.472,00

€ 400,00

€15.472,00
€ 400,00

€ 15.872,00
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